
Dragkraft
enkel vajer
Motor
Växel
Utväxling
Frispolningskoppling
Broms
Vajer
Trum diameter
Trum bredd
Vikt
Manövrering
Manövreringsmekanism
Rullstyrning
Färgkodade kablar
Överbelastningsskydd

CE-märkt

907 kg

0,8 kW (1.0 hk) 12 V DC
Planetväxel
153:1
Drag och vrid
Mekanisk och dynamisk
3,9 mm x 15 m med krok
32 mm
72 mm
6 kg
Handreglage 1,2 m
Heavy Duty tätad omkopplare
Tillbehör bestnr. 1235-13089
ja
ja

(Dragkraft, första 
vajerlaget)

kg
0

227
454
680
907

Vajerhastighet
m/min

3.3
2.4
2.0
1.4
0.8

Motor 
Amp
10
25
50
70

100

Specifikationer

OBS! Vinschen är inte konstruerad 
för att användas för personlyft eller 
andra lyft.

Beställningsnummer 1219-13221

Generalagent:

Till vinschens rullstyrning krävs 
monteringsplatta.

Superwinch LT 2000 


